清远市第二十一批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知
》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远
市第二十一批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十一批符合补
助条件的黄标车共44辆，合计补贴资金为615500元。现将补助名单予以公示，公
示时间为7天。
　　公示期限自2016年11月24日至2016年11月30日止。在公示期限内，如有异
议，请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实
姓名、联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，
补完即止。本次公示前补贴资金余额为3265.35万元。

2016年11月24日

第二十一批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1 江伙伟 粤R K0728 2005-7-18 2016-8-8 6.494 14000 非营运

2 李雄彬 粤R LY053 1992-7-20 2016-8-8 2.96 14000 非营运

3
清新县宏顺危
险化学品运输

有限公司
粤R K3173 2006-10-11 2016-8-8 3.168 14000 非营运

4 彭仕生 粤R P8130 2000-4-13 2016-8-8 1.324 11000 非营运

5
清远市清新区
大成食品有限

公司
粤R K3959 2008-5-16 2016-8-8 2.54 14000 非营运

6
阳山县阳城镇
长城运输车队

粤R S0629 2006-8-3 2016-8-8 7.8 14000 非营运

7 黄桂开 粤R QZ868 2003-7-24 2016-8-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

8
阳山县阳城镇
长城运输车队

粤R T1426 2006-8-11 2016-8-8 9.726 14000 非营运

9
阳山县阳城镇
长城运输车队

粤R T1462 2007-8-8 2016-8-8 7.7 14000 非营运

10 叶丽宜 粤R 02949 2006-2-16 2016-8-8 6.618 15000 营运

11 刘合和 粤R HE768 2006-8-17 2016-8-8 2.771 14000 非营运

12 陈亚贤 粤R L4852 2005-10-25 2016-8-8 1.809 14000 非营运

13 李国华 粤R L4708 2004-8-27 2016-8-8
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

14 陈逢配 粤R K0985 2006-6-20 2016-8-8 3.92 15000 营运

15 邝宗河 粤R P0938 2005-6-3 2016-8-8 3.856 14000 非营运

16 何志均 粤R L5050 2004-4-9 2016-8-8
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

17 黄水祥 粤R L2147 2001-6-14 2016-8-8 1.998 14000 非营运

18 周金成 粤R S0588 1998-8-31 2016-8-8 2.2 14000 非营运

19 曾振贤 粤RJP302 1999-4-12 2016-8-8 1.595 14000 非营运

20 何志均 粤RR1823 2005-3-21 2016-8-8 2.771 14000 非营运

21 张光普 粤RTV800 2007-7-3 2016-8-8 3.168L 14000 非营运

22 龙信标 粤R33920 1997-11-14 2016-8-8 2.7 14000 非营运

23 江泽彬 粤RK8601 2002-8-2 2016-8-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

24 冯水明 粤RP8458 2004-6-17 2016-8-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

25 林祖燕 粤RV1876 2004-8-17 2016-8-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

26 王美好 粤RYA283 2002-10-10 2016-8-8 2.771 14000 非营运

27 李焯金 粤R47730 2006-9-7 2016-8-8 2.156 14000 非营运

28 李焯金 粤RSS839 2005-6-7 2016-8-8 2.156 14000 非营运

29
清远伟源塑胶

有限公司
粤RL6048 2007-1-18 2016-8-8 7.8 14000 非营运

30
清远市大丰房
地产开发有限

公司
粤R48473 2006-11-3 2016-8-8 2.771 14000 非营运

31 陈传壹 粤R46985 2006-6-7 2016-8-8 2.772 14000 非营运

32 王玉玲 粤RA5515 2000-1-18 2016-8-8 0.993 10000 非营运

33 刘炽彬 粤R12021 2006-1-17 2016-8-8 2.834 14000 非营运

34 古广 粤RK1837 2005-5-18 2016-8-8 2.164 14000 非营运

35 江建成 粤RTL863 2003-10-29 2016-8-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

36 陈铎文 粤R00448 2006-5-17 2016-8-8 6.557 14000 非营运

37 李金花 粤RN1537 2004-5-12 2016-8-8 2.271 14000 非营运

38 邓汝洪 粤RQ6760 2006-6-7 2016-8-8 5.202 14000 非营运

39 范锦威 粤R32108 1993-6-5 2016-8-8 4 14000 非营运

40 张少明 粤REJ206 1997-3-1 2016-8-8 2.2 14000 非营运

41 毛国平 粤RPQ234 2003-12-1 2016-8-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

42
清远市通泰物
流有限公司

粤R44592 2007-9-20 2016-8-8 1.596 22000 营运

43

清远市清新区
游伯永裕机动
车驾驶员培训

有限公司

粤R1059学 2006-8-1 2016-8-8 2.771 10500 营运

44 高峰 粤R74799 2005-3-8 2016-8-4 2.771 14000 非营运

合计 615500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标
准的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车
、中型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml的
标准核发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量≤
1350ml的标准核发。